可威環境資源股份有限公司

承攬商工作安全承諾書及職安人員通知單

安全承諾書
    茲承諾所承攬之工程，所屬作業人員於施工前需至貴公司接受安全衛生教育訓練與測驗，確切瞭解工作地點、工作範圍、工作安全規範，並遵守貴公司所訂之承攬商管理作業標準及規範，於開工前對所屬員工辦理勞工保險或工程意外險，並對工程使用工具、設備、器具實施自動檢查。另動火施工作業派遣人員於動火區監視，高架作業需設防護設施或配帶安全帶，進入局限空間事先提出申請、經核可後方得進入。本公司並承諾所承攬之工程均需符合勞基法之各項規定。

    上述規定視為承攬契約之一部份，倘若有失誤或管理不當而導致人員傷亡或任何意外事故發生，本公司願依法律規定承負賠償之責任。
          此致  可威環境資源股份有限公司
公司名稱：_________________________________
具承諾人(公司負責人):______________________

西元______年____月____日

本公司承包貴廠                          工程，依據『勞工安全衛生管理規則暨工作場所危害告知事項』指派     姓  名   為本工程在 貴廠施工期間之安全衛生管理人員(檢附該員安全衛生證照影印本乙份)負責實施本工程自動檢查並與貴廠工程主辦部門               及環安部門就安全衛生事宜主動聯繫，倘有疏誤，因而肇致傷亡或任何意外發生，願負所屬安全衛生管理責任。

     本工程安全衛生管理人員蓋(簽)章：
     安全衛生管理人員持有證照字號：
     安全衛生管理人員聯絡電話：
Q-QHSE-083